
Campionato Regionale Assoluto Invernale
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschi22/12/2024

1 Superba Nuoto ssd LIG ITA 1'32.51
VAGGE Mauro 2002 ITA 22.86 22.86
FREGOSI Mattia 2005 ITA 23.29 46.15
STRASIA Mattia 2005 ITA 23.45 1'09.60
ZACCAGNO Samuele 2004 ITA 22.91 1'32.51

2 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 1'32.57
MIROTTA Gabriele 2005 ITA 23.77 23.77
DAMONTE COLA Davide 2005 ITA 23.93 47.70
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 21.46 1'09.16
CAROZZO Filippo 2006 ITA 23.41 1'32.57

3 Aragno Rivarolesi LIG ITA 1'36.39
LONDEI Francesco 2007 ITA 23.53 23.53
PONE Filippo 2005 ITA 23.88 47.41
MOSCHET Simone 2006 ITA 25.10 1'12.51
D'INCA' Luca 2004 ITA 23.88 1'36.39

4 Andrea Doria LIG ITA 1'40.01
UBERTELLI Michele 2006 ITA 24.54 24.54
PORTA Tommaso 2008 ITA 24.84 49.38
CASASSA Giosue' 2007 ITA 25.48 1'14.86
ALVARADO MORA Erik A. 2008 ITA 25.15 1'40.01

5 Rari Nantes Arenzano LIG ITA 1'42.86
IMPARATO Matteo 2006 ITA 25.44 25.44
DANIELI Christian 2009 ITA 25.66 51.10
CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA 25.45 1'16.55
GHIGLIONE Davide 2006 ITA 26.31 1'42.86

6 Sportiva Sturla asd LIG ITA 1'43.65
DI TULLIO Nicolo' 1994 ITA 26.62 26.62
DORCIER Pietro 2007 ITA 25.42 52.04
OMERO Lorenzo 2002 ITA 24.75 1'16.79
VIVIANI Davide 2006 ITA 26.86 1'43.65

7 Sanremo Like Swim asd LIG ITA 1'48.33
MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA 26.66 26.66
LAURA Leonardo 2009 ITA 26.22 52.88
LANTERI Giacomo 2011 ITA 28.03 1'20.91
GARCIA FIORILE Andres E. 2009 ITA 27.42 1'48.33

8 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 1'48.50
TEDIOSI Ian 2009 ITA 26.95 26.95
GRASSO Giulio 2009 ITA 26.55 53.50
ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA 27.22 1'20.72
FAUSTO Daniele 2010 ITA 27.78 1'48.50
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